

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(135)0011/021642② (011-247667)

①⑮

METRO LA CHAPELLE

55 TER RUE DE LA CHAPELLE

75018 PARIS 18

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:01 53 09 15 27

N. I. C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 01 236 - APE:4690Z

Numéro Agrément Sanitaire :FR 75.118.006 GE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR 018 002 G 7379

INT :323 0004-2018

135/3272

PAGE : 2/3

② Date facture : 31-07-2023 18:06

Date d'impression : 31-07-2023 18:11

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④NOUTAM  
83, Rue des Poissonniers  
75018 Paris  
FRA

N° Client :135 00712188 01 5 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(135)0011/021639(011-247663)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
18850389115371	2646420	MOGU MOGU CASSIS PET 32 CL X6 PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,800				0,896	24 1	21,51	B		P
3439495407310	2919926	SIROP GILBERT GRENAD. NATUR 1L Offre Achetez Plus Payez Moins				2,490	1 6	14,94	B		
3124488195168	2933935	SCHWEPPES I.T. 6X25CL VP PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,136				0,784	24 1	18,82	B		
*** BRASSERIE Total: 1736,92											
07613036443395	1767375	LAIT CONC SUCRE 397G NESTLE				1,750	12 1	21,00	B		
3439495208412	2467785	CACAHUETES SALEES 250G ARO				0,956	24 1	22,95	B		
8000500073698	2155760	KINDER BUENO				0,649	30 2	38,94	B		
08000500121467	2156503	KINDER BUENO WHITE				0,659	30 2	39,56	B		
3185110012673	0114322	BARRE MGV KER SUZEL 800G				2,100	1 1	2,10	B		
05000177494362	2776631	MR FREEZE PARTY 45 ML				0,195	140 1	27,24	B		
03587361163836	2982668	M. FREEZE GIANT 105ML				0,426	64 1	27,24	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 179,03											
3439496607221	0446179	PAIN MIE NATURE LC 550G ROCHAM				1,190	1 2	2,38	B		
3228851001510	0506477	PAIN SANDW 7 CEREAL LC 550G				2,410	1 1	2,41	B		
8410087040011	2001410	PAIN HOT DOG X6 330G NFENDU				1,770	1 2	3,54	B		
3760049795646	0595074	4 VIENNOISES FENDUES 340G				2,320	1 2	4,64	B		
3439496604015	0543462	8 PAIN CHOCOLAT LC 360G ROCH				1,760	1 2	3,52	B		
3439496603995	0543488	10 PAIN LAIT LC 350G ROCH				1,210	1 2	2,42	B		
3439496604008	0737502	10 PAINS PEPITES LC 350G ROCH				1,510	1 2	3,02	B		
*** TRAITEUR Total: 21,93											
4337182138075	0984393	EPINARD BRANCHE PALET 2.5KG MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,972				4,930	1 2	9,86	B		
4337182138082	1665405	EPINARD BRANCHE PALET 2.5KG MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,003				5,008	4 1	20,03	B		
*** SURGELES Total: 29,89											
3439496806365	0075523	MPRO DEGRAISSANT UNIVERSEL 5L				14,560	1 1	14,56	D		
3439496810997	2445781	ARO LIQ VAISS MAIN CIT 20L				21,960	1 1	21,96	D		
*** DROGUERIE Total: 36,52											
3439494510011	0602672	12 FOURCH. TABLE ARO VALMY				0,392	12 2	9,40	D		
0883314512632	1765700	GOB FB GRANITY 27.5CL				1,790	12 1	21,48	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 30,88											
21154263	1154269	LIVRAISON AC STANDARD / ZONE HALLES				1,000	1 1	1,00	C	P	12
20297794	0297796	CONSIGNE PAL EUROPE METRO				20,000	1 1	20,00	A		
*** Articles divers Total: 21,00											

BIO\* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article= produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article= produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489